Budget IF Friskis&Svettis Jarfalla 2022

Rorelseintakter

‘

Medlemsavgifter

Enkeltraning

Kommunala och statliga bidrag

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

1300 000

4000

38 000

1342 000

Doping 25000
Utrustningsbidrag for funktionarer 137 500
Medlemsavgift till Riks 512 000
Ovriga omkostnader 71000
Summa rérelsekostnader 745 000
Avskrivningar 45 000
Budgeterat resultat 552 000
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